北京中伟天业会计师事务所(普通合伙)

Beijing Zhongwei Tianye CPAS

新疆维吾尔自治区阿克苏地区红十字会

2024 年接受社会捐赠资金及公益项目

资金收支专项审计报告

北京中伟天业会计师事务所(普通合伙

中伟天业普字〔2025〕13 号

)

Beijing Zhongwei Tianye Certified Public Accountants (General Partnership)

北京中伟天业会计师事务所（普通合伙） 资金收支专项审计

- 1 -

新疆维吾尔自治区阿克苏地区红十字会

2024 年接受社会捐赠资金及公益项目

资金收支专项审计报告

中伟天业普字〔2025〕13 号

新疆维吾尔自治区阿克苏地区红十字会：

我们接受委托，自 2024 年 3 月 2 日至 3 月 20 日对贵单位（以下简称阿克苏

地区红十字会）2024 年度接受社会捐赠资金及公益项目资金收支进行了审计，

相关资料由贵单位提供，并对其真实性、完整性负责，我们的责任是在实施审计

工作的基础上对相关资料发表审计意见。我们按照中国注册会计师执业准则实施

审计工作，以合理确信会计信息及相关资料的合规、合法性。在审计过程中，我

们本着独立、客观、公正的原则，在详查的基础上审查支持会计信息及相关资料

金额和披露的证据，并结合项目的实际情况，实施了包括会计记录查证、问询有

关情况、合同查证、审核相关资料、询证经办人员等我们认为必要的审核程序。

现将审计情况报告如下：

一、基本情况

阿克苏地区红十字会是中国红十字会的地方分会，是中央编办直接管理机构

编制的群众团体，位于新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市文化路 28 号。阿

克苏地区红十字会成立于 2019 年 5 月 24 日，宗旨和业务范围是完善红十字志愿

服务体系；开展红十字“三救三献”志愿服务；承接政府部门购买服务。

二、收入情况

2024 年阿克苏地区红十字会捐赠专户收入共计 1,378,395.65 元，其中：社会

捐赠资金收入 1,197,121.91 元，会费收入 156,092.40 元，利息收入 180.64 元，网

银账户试交易收入 0.70 元，自治区红十字会拨 2023 年激励金收入 25,000.00 元。

- 1 -

资产负债表

2024-12-31 会政财 01 表

编制单位：阿克苏地区红十字会 单位：元

资 产 期末余额 年初余额 负债和净资产 期末余额 年初余额

流动资产： 流动负债：

货币资金 680,464.63 463,800.70 短期借款

短期投资 应交增值税

财政应返还额度 其他应交税费 1,730.08 -1,642.49

应收票据 应缴财政款

应收账款净额 应付职工薪酬 23,182.58

预付账款 应付票据

应收股利 应付账款

应收利息 应付政府补贴款

其他应收款净额 1,074.00 1,077.88 应付利息

存货 预收账款

待摊费用 其他应付款 83,736.97 56,492.50

一年内到期的非流

动资产
预提费用

其他流动资产
一年内到期的非

流动负债

流动资产合计 681,538.63 464,878.58 其他流动负债

非流动资产： 流动负债合计 85,467.05 78,032.59

长期股权投资 非流动负债：

长期债券投资 长期借款

固定资产原值 925,330.49 1,126,320.49 长期应付款

减：固定资产累

计折旧
642,615.05 916,510.42 预计负债

固定资产净值 282,715.44 209,810.07 其他非流动负债

工程物资 非流动负债合计

在建工程 受托代理负债

- 2 -

无形资产原值 30,318.13 21,868.13 负债合计 85,467.05 78,032.59

减：无形资产累

计摊销
23,276.39 20,141.39

无形资产净值 7,041.74 1,726.74

研发支出

公共基础设施原值

减：公共基础设施

累计折旧（摊销）

公共基础设施净

值

政府储备物资

文物文化资产

保障性住房原值

减：保障性住房累

计折旧
净资产：

保障性住房净值 累计盈余 885,828.76 598,382.80

长期待摊费用 专用基金

待处理财产损溢 权益法调整

其他非流动资产
无偿调拨净资

产

非流动资产合计 289,757.18 211,536.81 本期盈余

受托代理资产 净资产合计 885,828.76 598,382.80

资产总计 971,295.81 676,415.39 负债和净资产总计 971,295.81 676,415.39

- 3 -

收入费用表

2024 年 12 月 会政财 02 表

编制单位： 阿克苏地区红十字会 单位：元

项 目 2024 年度 2023 年度

一、本期收入 1,378,395.65 816,167.88

（一）捐赠收入 1,197,121.91 350,096.90

（二）会费收入 156,092.40 217,245.00

（三）利息收入 180.64

（四）政府补助收入 25,000.00

（五）其他收入 0.70 248,825.98

二、本期费用 1,271,396.76 885,436.62

（一）业务活动费用 1,159,401.30 885,436.62

（二）管理费用 111,990.37

（三）筹资费用

（四）其他费用 5.09

三、本期盈余 106,998.89 -69,268.74

- 4 -

现金流量表

2024 年 会政财 04 表

编制单位：阿克苏地区红十字会 单位：元

项 目 本年金额 上年金额

一、业务活动产生的现金流量：

接受捐赠收到的现金 1,197,121.91 350,096.90

收到会费收到的现金 156,092.40 217,245.00

销售商品收到的现金

政府补助收到的现金 25,000.00

收到的其他与日常活动有关的现金 5,086.70 248,825.98

现金流入小计 1,383,301.01 816,167.88

提供捐赠或资助支付的现金 1,134,401.30 885,436.62

发放政府补贴支付的现金 25,000.00

购买商品接受劳务支付的现金

支付的其他与日常活动有关的现金 116,900.82

日常活动的现金流出小计 1,276,302.12 885,436.62

日常活动产生的现金流量净额 106,998.89 -69,268.74

二、投资活动产生的现金流量

收回投资收到的现金

取得投资收益收到的现金

处置固定资产、无形资产、公共基础设施等收回的现金净额

收到的其他与投资活动有关的现金

投资活动的现金流入小计

购建固定资产、无形资产、公共基础设施等支付的现金

对外投资支付的现金

上缴处置固定资产、无形资产、公共基础设施等净收入支付的现金

支付的其他与投资活动有关的现金

投资活动的现金流出小计

投资活动产生的现金流量净额

三、筹资活动产生的现金流量：

财政资本性项目拨款收到的现金

取得借款收到的现金

收到的其他与筹资活动有关的现金

筹资活动的现金流入小计

偿还借款支付的现金

偿还利息支付的现金

支付的其他与筹资活动有关的现金

筹资活动的现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额

四、汇率变动对现金的影响额

五、现金净增加额 106,998.89 -69,268.74

新疆维吾尔自治区阿克苏地区红十字会

2024 年度财务报表附注

（除特别注明外，本附注金额单位均为人民币元）

一、企业的基本情况

新疆维吾尔自治区阿克苏地区红十字会（以下简称阿克苏地区红十字会）是

中国红十字会的地方分会，是中央编办直接管理机构编制的群众团体，统一社会

信用代码为 13652900D20533896L。

宗旨和业务范围：以弘扬人道、博爱、奉献精神，保护人的生命和健康，维

护人的尊严，促进人类和平进步事业为宗旨。根据“三定”方案，阿克苏地区红

十字会主要工作职责包括：（一）宣传、贯彻落实《中华人民共和国红十字会法》

《中国红十字会章程》《中华人民共和国红十字标志使用办法》和《新疆维吾尔

阿克苏地区实施〈中华人民共和国红十字会法〉办法》，指导和协调全疆各级红

十字会开展各项工作。（二）开展救灾的准备工作；在自然灾害和突发事件中，

对伤病人员和其他受害者进行救助，参加国内外的人道主义救助工作。（三）开

展人道领域内的社区服务和社会公益活动：组织开展群众性初级救护训练和现场

急救工作。（四）在中国红十字会的指导下，开展与国际红十字会组织的友好合

作与交流；宣传国际红十字与红新月运动的基本原则和日内瓦公约及其附加议定

书，并依照有关规定开展工作。（五）开展有益于青少年身心健康的、弘扬人道

主义精神的红十字青少年活动。（六）依据《中华人民共和国红十字会法》和《中

华人民共和国献血法》的规定，推动无偿献血工作，负责建设和管理“中华造血

干细胞捐献者资料库”。（七）组织会员、志愿工作者开展艾滋病预防宣传活动。

（八）完成阿克苏地区人民政府交办和委托的其他工作。

二、财务报表的编制基础

阿克苏地区红十字会财务报表编制是以持续经营假设为基础，以 1月 1日起

12月 31日止为一个会计年度。

以上财务报表数据中的收入包含会员会费、境内组织和个人捐赠的款物、动

产和不动产收入和其他合法收入，包含财政拨款收入。

三、遵循《民间非营利组织会计制度》的声明

阿克苏地区红十字会编制的财务报表符合中华人民共和国财政部颁发的《民

间非营利组织会计制度》及若干问题的解释，真实、完整地反映了自治区红十字

会 2024年 12月 31日的财务状况及 2024年度的业务活动成果。

四、重要会计政策、会计估计的说明

（一）会计制度

执行《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

（二）会计年度

自公历 1月 1日至 12月 31日止。

（三）记账本位币

以人民币为记账本位币。

（四）记账基础和计价原则

阿克苏地区红十字会以权责发生制为记账基础，除特别说明的计价基础外，

均按取得时的实际成本计价。

（五）外币业务核算方法

发生外币业务时，按即期汇率折算为本位币记账；期末对外币货币性项目采

用期末即期汇率折算；对以历史成本计量的外币非货币性项目，仍采用即期汇率

折算；对以公允价值计量的外币非货币性项目，采用公允价值确定日的即期汇率。

对于折算发生的差额，与购建固定资产有关且在其达到预定使用状态前的，计入

有关固定资产的购建成本；与购建固定资产无关的属于筹建期的计入管理费用，

属于生产经营期间的计入当期财务费用。

（六）现金及现金等价物的确定标准

1.现金为阿克苏地区红十字会会库存现金以及可以随时用于支付的存款；

2.现金等价物为阿克苏地区红十字会持有的期限短（一般为从购买日起，三

个月到期）、流动性强易于转换为已知金额的现金、价值变动风险很小的投资。

（七）应收款项

阿克苏地区红十字会坏账核算采用直接转销法。坏账确认标准如下：阿克苏

地区红十字会会对债务人破产或死亡，以其破产财产或遗产清偿后，仍然不能收

回的应收款项；或因债务人逾期未履行其清偿责任，且具有明显特征表明无法收

回时经民间非营利组织管理当局批准确认为坏账损失。坏账发生时，冲销原已提

取的坏账准备。坏账准备不足冲销的差额，计入当期损益。

（八）存货

1.存货的分类

存货包括在日常业务活动中持有以备出售或捐赠的，或者为了出售或捐赠仍

处在生产过程中的，或者将在生产、提供服务或日常管理过程中耗用的材料、物

资、商品等。

2.存货取得和发出的计价方法、存货的盘存制度及摊销

材料、物资、商品等按取得时的实际成本计价，发出材料、物资、商品等按

个别计价法计价。阿克苏地区红十字会会存货每年定期盘点一次。

3.存货跌价准备的确认标准和计提方法

在期末按可变现净值与账面价值孰低确定存货的期末价值。对可变现净值低

于账面价值的差额计提存货跌价准备。如下年度可变现净值回升，应在原已确认

的跌价损失的金额内转回。

4.存货可变现净值的确认方法

可变现净值依据正常业务活动中，以存货的估计售价减去变现所要发生的成

本费用后的金额。

（九）固定资产

1.固定资产标准

固定资产标准为：使用期限超过一年的房屋、建筑、机器、运输工具以及其

他与生产、经营有关的设备，器具、工具等；单位价值在 1000元以上，并且使

用期超过两年不属于生产、经营主要设备的物品。

2.固定资产计价

按实际成本计价。

3.固定资产分类和折旧方法

固定资产分类为：房屋及建筑物、机器设备、运输设备、电子设备、办公设

备、其他设备。

采用直线法分类计提折旧。

（十）无形资产

无形资产是阿克苏地区红十字会为开展业务活动而持有的且没有实物形态

的非货币性长期资产，主要为软件。购入的无形资产，按照实际支付的价款确定

其实际成本，按照 10年期限分期平均摊销，计入当期费用。

（十一）限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产的投资利益和利息等）的使用受到资

产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用于某一特定

用途的限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产为非

限定性净资产。

（十二）收入确认原则

收入是指开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜

力的流入。收入按照其来源分为捐赠收入、政府补助收入、投资收益、商品销售

收入和其他收入等。阿克苏地区红十字会在确认收入时，区分交换交易所形成的

收入和非交换交易所形成的收入。

交换交易是指按照等价交换原则所从事的交易，即当阿克苏地区红十字会取

得资产、获得服务或者解除债务时，需要向交易对方支付等值或者大致等值的现

金，或者提供等值或者大致等值的货物、服务等的交易。如按照等价交换原则销

售商品、提供劳务等均属于交换交易。

对于因交换交易所形成的商品销售收入，应当在下列条件下同时满足时予以

确认：

1.已将商品所有权上的主要风险和报酬转移给购货方；

2.既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已售出的商品实

施控制；

3.与交易相关的经济利益能够流入阿克苏地区红十字会；

4.相关的收入和成本能够可靠地计量。

非交换交易是指除交换交易之外的交易。在非交换交易中，阿克苏地区红十

字会取得资产、获得服务或者解除债务时，不必向交易对方支付等值或者大致等

值的现金，或者提供等值或者大致等值的货物、服务等；或者在对外提供货物、

服务等时，没有收到等值或者大致等值的现金、货物等。如捐赠、政府补助等均

属于非交换交易。对于因非交换交易所形成的收入，应当在同时满足下列条件时

予以确认：

（1）与交易相关的含有经济利益或者服务潜力的资源能够流入阿克苏地区

红十字会并为其所控制，或者相关的债务能够得到解除；

（2）交易能够引起净资产的增加；

（3）收入的金额能够可靠地计量。

一般情况下，对于无条件的捐赠或政府补助，应当在捐赠或政府补助收到时

确认收入；对于附条件的捐赠或政府补助，应当在取得捐赠资产或政府补助资产

控制权时确认收入，但当阿克苏地区红十字会存在需要偿还全部

或部分捐赠资产（或者政府补助资产）或者相应金额的现时义务时，应当根

据需要偿还的金额同时确认一项负债和费用。

接受捐赠的非货币性资产，阿克苏地区红十字会会以其公允价值计算。捐赠

方在向阿克苏地区红十字会捐赠时，需提供捐赠非货币性资产公允价值的证明，

如果不能提供上述证明，阿克苏地区红十字会会不确认为捐赠收入。

阿克苏地区红十字会接受的劳务捐赠不确认捐赠收入，但在财务报表附注披

露接受劳务情况。

五、会计政策和会计估计变更以及重大会计差错更正

（一）会计政策变更及其影响

报告期无会计政策变更。

（二）会计估计变更及其影响

报告期无会计估计变更。

（三）前期会计差错更正

报告期无前期重大的会计差错更正事项。

六、税项

根据《中华人民共和国企业所得税法》第二十六条以及《中华人民共和国企

业所得税法实施条例》第八十四条、第八十五条的规定，符合条件的非营利组织

的收入免缴企业所得税，但不包括非营利组织从事营利性活动取得的收入。

阿克苏地区红十字会属于非营利组织，已取得非营利组织免税资格，2024

年无从事营利性活动取得的收入。

七、财务报表重要项目注释

说明：本财务报表附注的期初数指 2024 年 1 月 1 日财务报表数，期末数指

2024 年 12 月 31 日财务报表数，本期指 2024 年 1 月 1 日－2024 年 12 月 31 日，

上年同期指 2023 年 1 月 1 日－2023 年 12 月 31 日。

资产负债表有关项目注释

（一）货币资金

项 目 期末余额 期初余额

银行存款 419,227.40 312,228.51

合 计 419,227.40 312,228.51

(一) 限定性净资产

项 目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

非限定性净资产 312,228.51 1,383,301.01 1,276,302.12 419,227.40

合 计 312,228.51 1,383,301.01 1,276,302.12 419,227.40

八、捐赠项目收支情况

（一）2024 年捐赠专户收入支出汇总

2024 年捐赠专户收入支出汇总表

序号 科目名称 期初结余 本期收入 本期支出 期末结余 备注

1 捐赠收入 119,180.72 1,197,121.91 1,134,401.30 181,901.33

2 会费收入 172,434.47 156,092.40 111,990.37 216,536.50

3 利息收入 20,613.32 180.64 4.50 20,789.46

4 网银账户试交易 0.70 0.59 0.11

5
自治区红十字会

拨 2023 年激励金
25,000.00 25,000.00 0.00

小计 312,228.51 1,378,395.65 1,271,396.76 419,227.40

（二）2024 年捐赠收入支出明细汇总

2024 年捐赠收入支出明细汇总表

序号 捐赠收支明细 金额 备注

1 平台及个人捐赠 63,670.61

2 北京翰潮慈善基金会乌什地震捐款 100,000.00

3 武义县红十字会乌什地震捐款 28,000.00

4 海东市人民政府办公室乌什地震捐款 1,000,000.00

5 青岛瞬宝机电设备有限公司乌什地震捐款 3,000.00

6 温泉县红十字会乌什地震捐款 1,175.00

7 枣阳市红十字会乌什地震捐款 1,000.00

8 陕西省红十字会乌什地震捐款 276.30

2024 年捐赠收入小计 1,197,121.91

1 拨付乌什地震捐款 1,134,401.30

2024 年捐赠支出小计 1,134,401.30

本期结余 62,720.61

期初结余 119,180.72

期末结余 181,901.33

（三）2024 年会费收入支出明细汇总

2024 年会费收入支出明细汇总表

序号 会费收支明细 金额 备注

1 阿克苏市红十字会 34,020.00

2023 年会费小计 34,020.00

1 库车市红十字会 2024 年会费 10,407.00

2024 年会费收入支出明细汇总表

序号 会费收支明细 金额 备注

2 柯坪县红十字会 2024 年会费 15,436.20

3 乌什县 2024 年红十字会会费 8,680.00

4 温宿县 2024 年红十字会会费 10,636.00

5 阿瓦提县 2024 年红十字会会费 34,488.00

6 阿克苏市 2024 年红十字会会费 19,334.20

7 沙雅县 2024 年红十字会会费 12,825.00

8 新和县 2024 年红十字会会费 5,000.00

9 拜城县 2024 年红十字会会费 5,266.00

2024 年会费小计 122,072.40

2024 年会费收入合计 156,092.40

1 支付志愿者劳务服务费、工作及生活补贴 54,822.37

2 支付保安劳务服务费 7,500.00

3 支付透明度建设网站建设费 45,800.00

4 支付慰问活动购物费 1,368.00

5 支付 2023 年捐赠专户审计费 2,500.00

2024 年会费支出合计 111,990.37

本期结余 44,102.03

期初结余 172,434.47

期末结余 216,536.50

（四）2024 年捐赠专户 2023 年激励金支出明细汇总

2023 年激励金支出汇总表

序号 本年支出 金额 备注

1 拨付阿瓦提县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 6,865.00

2 拨付温宿县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 5,497.50

3 拨付新和县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 4,707.50

4 拨付乌什县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 3,190.00

5 拨付库车市红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 1,950.00

6 拨付柯坪县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 950.00

7 拨付阿克苏市红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 817.50

8 拨付沙雅县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 792.50

9 拨付拜城县红十字会 2023 年“5·8”人道公益日众筹活动激励金 230.00

2023 年激励金支出小计 25,000.00

（五）2024 年捐赠物资库资金明细汇总

2024 年捐赠物资库资金明细汇总表

序号 物资来源 捐赠物资
期初数

量
单价

期初物资

金额

已捐

数量

已捐物

资金额

期末

数量

期末物资

金额

1 自治区红十字会 大急救箱 85 - - 34 - 51 -

2 自治区红十字会 中级急救包 376 - - 94 - 282 -

3 自治区红十字会 小急救包（新） 46 - - - - 46 -

4 自治区红十字会 模拟人（高级） 4 - - 1 - 3 -

5 自治区红十字会 大模拟人 10 - - 9 - 1 -

6 自治区红十字会 四肢 18 - - - - 18 -

7 自治区红十字会 婴儿模拟人 15 - - 12 - 3 -

8 自治区红十字会 固定板担架 4 - - - - 4 -

9 自治区红十字会 头部固定器 1 - - - - 1 -

10 自治区红十字会
简易模拟人（半

身）
3 - - - - 3 -

2024 年捐赠物资库资金明细汇总表

序号 物资来源 捐赠物资
期初数

量
单价

期初物资

金额

已捐

数量

已捐物

资金额

期末

数量

期末物资

金额

11 自治区红十字会 婴儿模拟人 15 - - 13 - 2 -

12 自治区红十字会 AED 训练器 1 - - - 1 -

13 自治区红十字会 马灯 164 - - - - 164 -

14 自治区红十字会 家庭包 75 - - - - 75 -

15 地区红十字会 发电机 4 - - 2 - 2 -

16 自治区红十字会 棉服 99 - - - - 99 -

17 自治区红十字会 棉衣 6 - - - - 6 -

18 地区红十字会 纯棉被套 117 - - - - 117 -

19 地区红十字会 货架子 68 - - - - 68 -

20 地区红十字会 床 6 - - - - 6 -

21 自治区红十字会 棉被(72.5) 30 - - - - 30 -

22 自治区红十字会 棉被（76） 70 - - - - 70 -

23 自治区红十字会 棉衣（47.8） 58 - - - - 58 -

24 自治区红十字会 棉衣（47.6） 30 - - - - 30 -

25 浙江省红十字会 袜子 1.5 - - - - 1.5 -

26 “5·8 人道公益日”活动 折叠式钢架帐篷 1 - - - - 1 -

27 “5·8 人道公益日”活动 天幕帐篷 4 - - - - 4 -

28 “5·8 人道公益日”活动 手持喇叭 2 - - - - 2 -

29 “5·8 人道公益日”活动 移动音箱 2 - - - - 2 -

30 “5·8 人道公益日”活动 折叠椅 40 - - - - 40 -

31 “5·8 人道公益日”活动 折叠长桌 15 - - - - 15 -

32 “5·8 人道公益日”活动 营地射灯 4 - - - - 4 -

33 “5·8 人道公益日”活动 头灯 30 - - - - 30 -

34 “5·8 人道公益日”活动 对讲机 10 - - - - 10 -

35 “5·8 人道公益日”活动 柴油发电机 1 - - - - 1 -

36 “5·8 人道公益日”活动 折叠床 30 - - - - 30 -

37 “5·8 人道公益日”活动 安全警示带 10 - - - - 10 -

38 海关捐赠 套装 1174 - - 686 - 488 -

2024 年捐赠物资库资金明细汇总表

序号 物资来源 捐赠物资
期初数

量
单价

期初物资

金额

已捐

数量

已捐物

资金额

期末

数量

期末物资

金额

39 海关捐赠 登山鞋 463 - - 314 - 149 -

小计 3092.5 - - 1165 - 1927.5 -

40 浙江省红十字会 短袖 489 20.00 9,780.00 - - 489 9,780.00

41 浙江省红十字会 球衣 1440 20.00 28,800.00 - - 1440 28,800.00

42 浙江省红十字会 球裤 376 20.00 7,520.00 - - 376 7,520.00

43 浙江省红十字会 衣服套装 160 30.00 4,800.00 - - 160 4,800.00

44 浙江省红十字会 帽子 9351 10.00 93,510.00 154 1,540.00 9197 91,970.00

45 浙江省红十字会 帽子 600 8.00 4,800.00 231 1,848.00 369 2,952.00

46 浙江省红十字会 网球 437 3.00 1,311.00 - - 437 1,311.00

47 浙江省红十字会 足球 1 389 6.12 2,380.68 - - 389 2,380.68

48 浙江省红十字会 足球 2 370 6.15 2,275.50 - - 370 2,275.50

49 浙江省红十字会 足球（儿童） 452 6.08 2,748.16 - - 452 2,748.16

50 浙江省红十字会 足球 276 20.00 5,520.00 115 2,300.00 161 3,220.00

51 浙江省红十字会 护腕 570 5.00 2,850.00 - - 570 2,850.00

52 浙江省红十字会 羽毛球拍 250 30.00 7,500.00 63 1,890.00 187 5,610.00

53 浙江省红十字会 笔袋 1 919 3.50 3,216.50 - - 919 3,216.50

54 浙江省红十字会 笔袋 2 20 12.32 246.40 - - 20 246.40

55 浙江省红十字会 拉杆箱书包 9 38.34 345.06 - - 9 345.06

56 浙江省红十字会 书包（儿童） 73 38.34 2,798.82 - - 73 2,798.82

57 浙江省红十字会 文具笔袋 68 38.34 2,607.12 - - 68 2,607.12

58 浙江省红十字会 运动背包 10/箱 185 40.00 7,400.00 - - 185 7,400.00

59 浙江省红十字会 背包 40/箱 480 35.00 16,800.00 250 8,750.00 230 8,050.00

60 浙江省红十字会 背包 234 30.00 7,020.00 2 60.00 232 6,960.00

61 浙江省红十字会 单箱包 36 320.00 11,520.00 - - 36 11,520.00

62 浙江省红十字会 三件套箱包 8 871.00 6,968.00 - - 8 6,968.00

63 浙江省红十字会 五件套箱包 20 1,100.00 22,000.00 - - 20 22,000.00

小计 17212 2,711.19 254,717.24 815 16,388.00 16397 238,329.24

合计 20304.5 2,711.19 254,717.24 1980 16,388.00 18324.5 238,329.24

九、捐赠人设置了时间或用途限制的相关资产情况

无。

十、受托代理交易情况

无。

十一、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产

无。

十二、对外承诺和或有事项情况

无。

十三、接受劳务捐赠情况

无。

十四、资产负债表日后事项

无。

十五、其他需说明事项

无。

十六、财务报表的批准

本财务报表经自治区红十字会于 2025年 3月 26日批准报出。

新疆维吾尔自治区阿克苏地区红十字会

2025年 3月 26日

	一、基本情况
	二、收入情况
	三、支出情况
	四、接受社会捐赠情况
	五、审计结论

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.

		2025-04-09T15:09:19+0800
	Report Coding.